UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBTTH SA LÔNG

Số: 36B /QĐ-HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sa Lông, ngày 13  tháng 09  năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng học sinh,giáo viên

 Trường PTDTBTTH Sa Lông năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện Công văn số 2286/SGDĐT-TCCB ngày 23/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học 2024-2025;

Thực hiện Công văn số 791/PGDĐT-TCCB ngày 9/9/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Mường Chà về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm

học 2024-2025;

Căn cứ thực tế phong trào thi đua của đơn vị, trường PTDTBT Tiểu học

Sa Lông;

Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm trường PTDTBT Tiểu học Sa Lông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Hội đồng Thi đua – Khen thưởng đối với học sinh giáo

viên Trường PTDTBT Tiểu học Sa Lông (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng của trường thực hiện chức năng

nhiệm vụ theo qui định của pháp luật về thi đua khen thưởng học sinh giáo viên

hiện hành.

Điều 3. Các thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-Như điều 1;

-HT, Các PHT;
-Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                       Lê Xuân Vỹ

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG GIÁO VIÊN

NĂM HỌC 2024 - 2025

( Kèm theo quyết định số ....... ngày 13  tháng 09  năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Ông: Lê Xuân Vỹ Hiệu trưởng - Chủ tịch hội đồng

2 Bà: Đỗ Thị Phương P HT - Phó chủ tịch

3 Bà: Nguyễn Thị Thanh P HT - Ủy viên

4 Ông: Bùi Văn Tâm CTCĐ - Ủy viên

5 Ông: Vàng A Tồng Tổ trưởng 2+3 - Ủy viên

6 Bà: Lường Thị Thảnh Tổ trưởng 4+5 - Ủy viên

7 Bà: Lò Thị Huyền Tổ trưởng 1 - Ủy viên

8 Bà: Phạm Thị Hải yến TPT Đội  - Ủy viên

9 Bà: Nguyễn Thị Thu Trang Tổ trưởng tổ HC - Ủy viên

10 Ông: Lường Văn Biên Bí thư chi đoàn - Ủy viên

11 Bà: Điêu Thị Thảo TBTT - Ủy viên

UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBTTH SA LÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ....  /QĐ-HT                Sa Lông, ngày 13  tháng 09  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng học sinh

 Trường PTDTBTTH Sa Lông năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện Công văn số 2286/SGDĐT-TCCB ngày 23/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học 2024-2025;

Thực hiện Công văn số 791/PGDĐT-TCCB ngày 9/9/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Mường Chà về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm

học 2024-2025;

Căn cứ thực tế phong trào thi đua của đơn vị, trường PTDTBT Tiểu học

Sa Lông;

Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm trường PTDTBT Tiểu học Sa Lông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Hội đồng Thi đua – Khen thưởng học sinh Trường

PTDTBT Tiểu học Sa Lông (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng của trường thực hiện chức năng

nhiệm vụ theo qui định của pháp luật về thi đua khen thưởng học sinh hiện hành.

Điều 3. Các thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-Như điều 1;

-HT, Các PHT;
-Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG HỌC SINH

NĂM HỌC 2024 – 2025

( Kèm theo quyết định số ....... ngày 13  tháng 09  năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ được

giao

1 Ông: Lê Xuân Vỹ Hiệu trưởng - CTHĐ

2 Bà: Nguyễn Thị Thanh P HT - Phó chủ tịch

3 Bà: Đỗ Thị Phương P HT - Phó chủ tịch

4 Bà: Phạm Thị Hải Yến TPT Đội - Ủy viên

5 Ông: Lường Văn Biên BTCĐ  - Ủy viên

6 Bà: Lò Thị Huyền GVCN lớp 1A1 - Ủy viên

7 Bà: Vũ Thị Hương GVCN lớp 1A2 - Ủy viên

8 Bà: Mai Thị Chuyên GVCN lớp 1. 36A - Ủy viên

9 Bà: Lò Thị Thanh GVCN lớp 1+2 Thèn Pả - Ủy viên

10 Bà: Lý A Di GVCN lớp 2A1 - Ủy viên

11 Bà: Bùi Thị Thắm GVCN lớp 2A2 - Ủy viên

12 Bà: Khoàng Thị Hiền GVCN lớp 1+2. 36B - Ủy viên

13 Ông: Hồ A Chía GVCN lớp 2.36A - Ủy viên

14 Bà: Điêu Thị Thảo GVCN lớp 1+2 Chiêu Ly - Ủy viên

15 Bà: Trần Thị Dần GVCN lớp 3A1 - Ủy viên

16 Bà: Cầm Thị Hoa GVCN lớp 3A2 - Ủy viên

17 Ông Bùi Văn Tâm GVCN lớp 3A3 - Ủy viên

18 Ông: Nguyễn Văn Thọ GVCN lớp 4A1 - Ủy viên

19 Bà: Bùi Thị Huyền GVCN lớp 4A2 - Ủy viên

20 Bà: Lường Thị Thảnh GVCN lớp 4A3 - Ủy viên

21 Bà: Lý Thị Cầu GVCN lớp 5A1 - Ủy viên

22 Ông: Đào Quốc Vương GVCN lớp 5A2 - Ủy viên

23 Bà: Nguyễn Thị Hảo GVCN lớp 5A3 - Ủy viên

24 Bà: Lò Thị Phương Thảo GVCN lớp 5A4 - Ủy viên

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-18T08:29:08+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-18T08:29:35+0700